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Shogeria "KAPPA OIL" SHPK
NIPT J91402501L

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor2013
(shumat ne Leke)

AKTIVET Viti 2013 Viti 2012
Aktivet afatshkurtra
Mijete monetare 5/a 6,560,483 7,451,775
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
Totali mjete monetare 6,560,483 7,451,775
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme 5/b 98,666,244 90,977,052
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 8/e 39,513,593 15,188,986
Diferenca konvertimi aktive
Shpenzime per tu shperndare 5/d 2,562,520 4,124,862
Totali aktiveve finaciare afatshkurtra 140,742,357 110,290,900
Inventari '
Lendet e para 6 25,292,510 11,812,067
Prodhim ne proces 6
Produkte teGatshme 6 .. 25,765,862 26,112,383
Mallra per rishitje 6 51,006,428 61,362,550
Parapagesat per furnizime
Totali Inventareve 102,064,800 99,287,000
Aktivet totale afatshkurtra -249.367,640 217,029,675
Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale i 27,804,050 25,326,022
Aktivet afatgjata Toka 7 3,071,488 3,071,488
Aktivet afatgjata jomateriale
Totali i aktiveve afatgjata 30,875,538 28,397,510
TOTALI I AKTIVEVE f! 280,243,178 245,427,18ﬂ




Shogeria "KAPPA OIL" SHPK
NIPT J91402501L

Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor2013

(shumat ne Leke)

P ASIVET DHE KAPIT ALI
Pasivet Afatshkurter 8
Huamarjet
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 8/a 48,136,692 37,375,750
Te pagueshme ndaj punonjesve 8/b 253,989 576,390
Detyrime tatimore 8/e 279,685 3,088,717
Te tjera detyrime 8/c 665,326 665,326
Hua te tjera 8/d 71,200,954 67,344,248
Shpenzime te llogaritura 8/f 1,321,607
Totali i pasiveve Afatshkurter 121,858,253 109,050,431
Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Ortake 29,000,000 29,000,000
Totali i pasiveve Afatgjata 29,000,000 29,000,000
KAPITALI 9 y
Kapitali 64,400,000 64,400,000
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore 3,906,673 3,906,673
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera 39,070,081 18,112,698
Fitime te pa shperndara
Fitim ( Humbyj) e vitit financiar 22,008,171 20,957,35]
Totali I kapitaleve 129,384,925 107,376,754
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 4 280,243,178 245,427,185




Shogeria "KAPPA OIL" SHPK

NIPT J91402501L
Liogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013
(shumat ne Leke)
Viti 2013 Viti 2012
Shitjet neto 10 415,649,066.00 443,595,037.00
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi| 10 1,504,933.00
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe punes ne proces 10
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese
per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 11 340,386,025 347,999.721.00
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimi 12 27,738,760 51,007,680.00
Shpenzime te personelit 13 10,279,047.00 9,439,394.00
Shpenzime te tjera 14 244,224.00 814,081.00
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 14 5,022,485.00 5,319,732.00
Totali shpenzime 383,670,541.00 414,580,608.00
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 31,978,525.00 30,519,362.00
'
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
Te shpenzimet financiare nga interesat 15a 6,194,466.00 6,986,392.00
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera (5,530.00)
Te ardhurat dhe shpenzimet kembimet valutore |15b 1,073,836.00 156,535.00
Totali I shpenzimeve te aktivitetit: - 390,933,313.00 421,723,535.00
Fitimi (humbja) para tatimit 24,715,753.00 23,376,435.00
Shpenzime te panjohura 2,360,064.00 814,081.00
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,707,582 2,419,051.60
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 16 22,008,171.30 20,957,383.40




Shoqgeria "KAPPA OIL" SHPK

NIPT J91402501L

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013
(shumat ne Leke)

VITI 2013

VITI 2012

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit

24,715,753.00

23,376,435.00

Rregullime per:

Amortizimin

5,022,485.00

5,319,732.00

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

-30,451,457.00

9,518,659.00

Rritie/renie ne tepricen inventarit

-2,777,800.00

33,923,461.00

Rritje e renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga ak

12,807,821.70

-53,190,805.00

Parate e perftuara nga aktivitetet

9,316,802.70

18,947,482.00

Interesi 1 paguar

Tatim fitimi 1 paguar -2,707,581.70 -2,419,051.60
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese 6,609,221.00 16,528,430.40

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale -7,500,515.00 -7,382,034.00

Te ardhura nga shitja e paiisjeve

Interesi 1 arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese

-7,500,515.00

-7,382,034.00

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

-16,000,000.00

Te ardhura nga huamarrie afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare

Dividendet e paguar

Para;a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

0.00

-16,000,000.00

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

-891,294.00

-4,312,896.00

Mjetet monetare ne tillim te periudhes kontabel

7,451,775.00

11,764,670.40

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

6,560,481.00

7,451,775.00
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 201 3
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1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, -
Kapitali dhe Administrimi
Organizimi
Shogeria “Kappa Oil » Sha eshte krijuar si person juridik me vendim Gjykates Tirane me nr 20493
date 01/02/1999.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit “Per shogerite Tregtare”, nga statuti i
saj dhe legjislacioni ne fuqi..

Objekti dhe Kontributet:

Shogeria “KAPPA OIL” Sha ka si objekt tregeti me shumice e pakice te mallrave industrial.Perpunim
» prodhim e tregetim me pakice e shumice te lubrifikanteve akumulatoreve plastikes se artikujve te tyre
kryerjen e analizave laboratorike te naftes e nenprodukteve te saj.Kryerjen e sherbimit te transportit.

Ne vitin 2013 kjo shogeri ka ushtruar aktivitetin import, eksport,prodhim e tregetim vajra per makina,
tepete e pjese te ndryshm per mjete e transportit.

Kontributi ne shogeri perfagesohet nga kapitali i 51%t Krenar Lasko dhe 49% Enkeleid Lasko.

Pronesia mbi Aktivet

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambjente ne pronesi gjithashtu dhe me qgera.

Kapitali

Kapitali eshte i rregjistruar ne QKR dhe per vitin 2013 me vendim te asamblese se ortakeve eshte marre

vendimi ge rezultati i vitit 2012 te shkoje per rritje kapitali por akoma nuk eshte bere rregjistrimi9 ne
QKR.

Administrimi

Shogeria drejtohet nga administratori, Krenar Lasko dhe te punesuar ne fund te vitit 31 punemarres.

2.Zbatimi i rregullave te mba jtjes se kontabilitetit
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit “Per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare” dhe “Standartet Kombetare te Kontabilitetit ». Veprimet jane regjistruar ne menyre

kronologjike dhe te kompjuterizuar. Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese. Veprimet
Jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2013

3.Politikat Kryesore Kontabel

ShogeriA “ KAPPA OIL” sha :

* Aktivet e gendrushme te trupezuara paragiten ne bilanc i ka pasqyruar me vleren e mbetur.



Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013
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* Amortizimi eshte llogaritur sipas Ligjit Nr.8438 dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te
ardhurat”.

Kontabiliteti mbahet ne menyre te komjuterizuar ne programin Financa 5.

Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara.

Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentit justifikues te shpenzimeve.

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore te shitjes.

VL L 9 4 ) s

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit
Celja e vitit 2013 rakordon me mbylljen e vitit 2012.
S. Aktivet Afatshkurter

5.a Mjetet monetare perfageson vlerat ne banke dhe ne arke.

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Para ne dore 5.569.768 6.153.162
Para ne Banka 990.715 1.298.613
Totali 6.560.483 7.451.775

Shoqeria ka llogari likuiduese ne Banken Kombetare Greke dhe Banka Kombetare Tregtare,Alpha
Bank,Banka Kredins Intesa San Paolo dhe Raiffaisen Bank.Llogarite jane ne lek e val ute.Gjendja e tyre
me 31/12/2013 eshte konvertuar me kursin BSH 1€=140.2 dhe 1$=101 .86lek

31 Dhjetor 2013 31 Dhyjetor 2012

Alpha Banke 109,791 113,497.26
Banka Kombetare Tregtare 555,541 618,478.00
Banka Kombetre e Gregise 84,478 91,844.00
Raifaissen Bank 132,199 204,985.00
Credins Bank 46,069 243,171.00
Intesa Sanpaolo 50,987 15,138.00
Emporiki 11,500 11,500.00
Procredit 150 0.00
Arka 5,569,768 6,153,161.74

Totali 6,560,483 7,451,775.00

Aktive te tiera afatshkurter financiare

31 Dhyjetor 2013 31 Dhbyjetor 2012
Klientet 98,666,244 90,977,052.00




Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013
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Te tjera kerkesa 39,513,593 15,188,986.00
Shpenzime per tu shperndare 2,562,520 4,124,862.00
Totali 140,742,357 110,290,900.00

5/bKlientet jane sipas listes bashkangjitur.

8/e 31 Dhbjetor 2013 31 Dhjetor 2012
Tatim fitimi LRL 507,616 507,616.00
Tatim fitimi 0 2,947.00
Tvsh Ltl per sistemim 174,921 174,921.00
Tvsh e paguar 646,238 646,238.00
Tvsh kreditore 38,184,818 13,857,264.00
Totali 39,513,593 15,188,986.00

Gjendja kreditore e tvsh nuk eshte e njejte me ate ne sistem pasi eshte derguar kerkesa per sistemim per
tvsh ne blerje me vlere 57.367 ,akoma nuk eshte bere sistemi i importeve te nentor 2011 eshte teper
177.240lek.Gjithashtu ka dhe gjendje si tvsh ashtu dhe tatim fitimi te shoqgerise LRL e cila ge ne vitin '
2011 eshte perthithur nga Kappa Oil por ne sistemin informatik jane akoma te ndara.

646.238 lek eshte tvsh e paguar teper ,e per kete ceshtja i ka kaluar gjykates, me kete tvsh Tatimet kane
bere kompesim detyrime te prapambetura ne zbatim te ligjit te faljeve.

Gjendja kreditore e tvsh eshte e krijuar kryesisht nga referencat ne dogane per vitin 2013 referenca e
doganes ka gene

5/d
31 Dhjetor 2013 31 Dhyjetor 2012

Akcize e vajit gjendje 1,537,219 2,762,280.00
Leje bashkie 626,682 626,682.00
Fature transport viti 2012 0 257,359.00
Fatura vodafon dhjetor (453,629.00)
Fature enetgjji dhjetor (308,872.00)
Paradhenie ne dogane 398,619 1,241,042.00

Totali 2,562,520 4,124,862.00

Vlera 1.537.219 perfagson vleren e akcizes se produktit gjendje kjo akcize eshte paguar ne dogane por
kalon ne rezultat kur te behet shitja e mallit.

Vlera 398.619 lek eshte e paguar teper ne dogane ,per detyrimet ndaj doganes.

Vlera 626.682 eshte vlera e paguar ne Bashkine Sukth per leje ndertimi per punimet .

6. Iventaret perfagesojne gjendjen e iventareve si me poshte:

31 Dhyjetor 2013 31 Dhyjetor 2012

Lendet e para 23,251,826 9,747,906.00
Materiale amballazhe 2,040,684



Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013
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2,064,161.00

Produkte teGatshme 25,765,862 26,112,383.00
Mallra per rishitje Grl 51,006,428 61,362,550.00
Totali 102,064,800 99,287,000.00

Lendet e para dhe mallrat kryesisht jane nga importi ne koston e magazinimit jane pershire te gjitha
shpenzimet deri ne momentin e magazinimit, pra eshte futur vlera transportit,takses doganore akcizes si
dhe taksa amballazhit.Inventaret I bashkangjiten pasqyrave.

Ne vleren e produktit te gatshem eshte pershire vlera e prodhimeve me kosto magazinimi

7. Aktivet Afatgjata

Shogeria ka nje vlere neto aktivesh te gendrueshme leke e cila ka ndryshim nga viti kaluar.

Mjete ; Mjal.nnen ¢ Ndertesa Ekonomik Informatike Totali
Transporti paisje pune .

Aktive te

Trupesuara =

Gjendje =

01.01.2013 22,367,081 28,446,370 5,004,273 4,669,520 2,059,409 62,546,653

Shtesa 5,932,044 713,263 242,567 612,641 7,500,515

Pakesime 0

Gjendje

31.12.2013 28,299,125 29,159,633 5,004,273 4,912,087 2,672,050 70,047,168
0

Amortizimi 0

Gjendje

01.01.2013 12,651,963 20,507,261 1,798,707 1,230,892 1,031,810 37,220,633

Shtesa 2,200,759 1,611,275 160,278 717,622 332,551 5,022,485

Pakesime 0

Gjendje

31.12.2013 14,852,722 22,118,536 1,958,985 1,948,514 1,364,361 42,243,118
0

Gjendje

01.01.2013 9,715,118 7,939,109 3,205,566 3,438,628 1,027,599 25,326,020

Gjendje

31.12.2013 13,446,403 7,041,097 3,045,288 2,963,573 1,307,689 27,804,050

Iventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e marjes se tyre.Amortizimi eshte
llogaritur ne zbatim te ligjit “Per tatimin mbi te ardhurat” .
Subjekti ka ne pronesi dhe toke per te cilen nuk eshte llogaritur amortizim.




Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

E/.Pasivetv afatshkurtra

L

Pasivet afatshkurter, perfageson detyrime per tu paguar pas dates 31.12.2013

Furnitore per sherbime

Shpenzime te llogaritura

Te pagueshme ndaj
punonjesve

Deyrime tatimore

Hua afatshkurtra

Detyrime te tjera
Totali

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012

48,136,692 37,375,750.00
1,321,607
253,989 576,390.00
279,685 3,088,717.00
71,200,954 67,344,248.00
665,326 665,326.00
121,858,253 108,385,105.00

8/a Detyrimi ndaj furnitorit jane faturat e palikujduara deri me 31/12/2013 e keto kryesisht jane fatura
nga furnitore te huaj .Lista bashkangjitur.

8/b.Pagat e punonjesve te papaguara ne banke deri me 31/12/2013

8/c.Detyrime te tjera perbeben nga mjete monetare te futura ne shogeri jo nga institucionet e kredise.

8/e

Sigurime shogerote
Tatim Page
Tatim Fitimi
Akcize

Totali

31 Dhyjetor 2013 31 Dhjetor 2012

227,107 194,871.00
17,000 43,846.00
35,578 0.00

0 2,850,000.00

279,685 3,088,717.00

8/d.Eshte vlera e kredive te marra nga Bankat keto si dhe Leasing.

Hua NBG
Hua alpha Bank
Leazing

Totali

* 31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
6,203,828 12,965,802.00
64,803,213 53,888,326.00
193,913 490,120.00
71,200,954 67,344,248.00

8/f Jane shpenzime te llogaritura, te ndiodhura ne vitin 2014 por qe I perkasin vitit 2013

Fatura vodafon dhjetor
Fature energjji dhjetor

31 Dhyjetor 2013 31 Dhyjetor 2012

343,285
371,011



Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

Pl

Tatim fitimi dhjetor 2013
Sherbim GSP
Totali

gl A

208,632
398,680

1,321,608

0.00

9. Kapitalet e veta ne vitin 2013 paragiten si me poshte:

Kapitali

Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera

Fitime te pa shperndara

Fitim ( Humbj) e vitit financiar

Totali

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

64.400.000 64.400.000
3.906.673 3.906.673
39.070.081 18.112.698
22.008.171 20.957.383
129.384.925 107.376.754

Per fitimin e vitit 2012 eshte marre vendim per rritjen e kapitalit per qe nuk eshte bere akom rregjistrimi

ne QKR..

10. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2013 ka realizuar shitje neto si me poshte:

Shitjet

Shitje produkti
Shitje mallra 1
Shitje mallra 2

Shitjc matcrile e furnitura

Sherbim transport
Totali

31 Dhjetor 2013 31 Dhjetor 2012
331,690,474 317,091,124.00
82,614,370 120,527,386.00
1,280,308 1,365,665.00
55,580 4,610,862.00
8,334 0.00
415,649,066 443,595,037.00

Per shkak te rakordimit me te ardhurat e raportuara ne FDP ndryshimi i gjendje produktit eshte futur ne
pjesen e shpenzimeve, gjithashtu dhe te ardhurat nga interesat e kembimet valutore janeperfhire me — ne
Shpenzime e te ardhura financiare.

11. Mallra lende te para dhe sherbime

Ne kosto te mallrave shogeria ka perfshire Vleren e fatures me ¢mim blerje, shpenzimet e transportit,
Taksen doganore akcize e takse amballazhi.Po e njejta gje eshte dhe per lendet e para te ndara ne vlere
-Blerjet nuk mund te vihen te ndara pasi shpenzimet doganore ,transport taksa nuk jane te ndara ne
kontabilitet vec e vec per cdo ze pra vec per mallrat e vec per lendet e para.



Shenime per Deklarimet Financiare

Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013
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Kosto e mallrave e produkte
Totali

31 Dhbyjetor 2013

31 Dhjetor 2012

(
340,386,025 347,999,721.00)
340,386,025 347,999,721.00

12. Shpenzime te tjera nga veprimtari e shfrytezimit.

Ne kete ze perfshihen shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

Shpenzime per gera 1,768,610 2,038,613.00
Shpenzime per riparime 2,770,031 1,025,426.00
Mirmbajtje e riparim kasa

fiskale 92,267 194,409.00
Analiza Vajra 35,252 130,000.00
Sigurime te # 299,280 483,408.00
Sherbim kontabel 390,000 240,000.00
Bisedime telefonike 2,929,879 2,903,793.00
Sherbim interneti 395,450 533,924.00
Sherbime per kredi 494,841 451,947.00
Sherbime bankare 733,426 735,356.00
Regjistrim ne ISO 330,057 430,149.00
Akcize prodhimi 0 28,399,710.00
Transport 6,072,387 5,874,457.00
Monitorim mjeteve 398,680

Shpenzime per energji 3,067,145 3,001,891.00
Shpenzime per ruajtje 2,258,654 2,186,936.00
Heqje mbeturina 91,666 0.00
Mirmbajtje ambjente pune 599,550

Shpenzime per kancelari e te # 243,752 191,044.00
Taksa vendore 537,538 310,818.00
Udhetim e dieta 2,351,400 1,278.999.00
Shpenzime perfaqsimi 1,746,995 0.00
Sherbimer doganore e ligjore 131,900

Reklama 596,800.00
Totali 27,738,760 51,007,680.00

13.Shpenzime te personelit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages dhe sigurimet shogerore si me poshte:

Paga
Sigurime shoqerore

31 Dhyjetor 2013

31 Dhjetor 2012

8,808,113  8,088,600.00

1,470,934

1,350,794.00
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Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2013

Totali 10,279,047
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9,439,394.00

15. Te ardhura e shpenzime financiare

Ne kete ze perfshihen te ardhurat dhe shpenzimet si me poshte:

31 Dhjetor 2013

31 Dhjetor 2012

Shpenzime per interesa 6,194,466 6,986,392.00

Te ardhura nga kembimet

valutore (369,476) (838,355.00)

Te humbje nga kembimet

valutore 1,589,063 994,890.00
Totali 7,414,053 7,142,927.00

Interesat jane per kredite e marra tek Alpha Bank 5.154.315 lek dhe NBG 1.035.438 lek

16. Fitimi Neto

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

31 Dhjetor 2013 31 Dhbyjetor 2012
Fitim Bruto 24,715,753 23,376,435.00
Shpenzime te pa njohura 2,360,064 814,081.00
Baza llogaritjes Tatimit 27,075,817 24.,190,516.00
% e tatim Fitimit 10 10
Tatim Fitimi 2,707,582 2,419,052
Fitimi NETO 22,008,171 20,957,383.40

Norma e fitimit te aktivitetit eshte 6% ndera per efekt tatimor 6.6%.Ne shpenzime te panjohura eshte
perfshire gjobat e paguara, kamat vonesat ne pagesat e kesteve te kredive dhe faturave.
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